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TIK’s 6-mands hold mod PFAI
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Bestyrelse og holdledere

Bestyrelse:
Formand
Paul Hansen
40304002
peah@brnet.dk

Kasserer samt Støttelodder
Ulla Bender
40280832
ulla.bender@mail.dk

Sekretær
Jette Nygaard
26801396
jette@dennet.dk

Bestyrelsemedlem

Rejser/besøg
Inge-Lise Flügge
21205713
ilkef@live.dk

Redaktør
Ulla Bender
40280832
ulla.bender@mail.dk

Klubbens hjemmeside
www.teleik.dk

Holdledere:
Bowling:
1. hold
Paul Hansen
40304002
peah@brnet.dk

2. hold
Teddy Mortensen
40454176
mortensen.teddy@gmail.com

Petanque:
6-mandshold
Jette Nygaard
26801396
jette@dennet.dk

3-mandshold
René Nygaard
27123020
rene@dennet.dk

Vakant

mailto:


 En dag i maj sidste år var Bruno inviteret til en privat
sammenkomst med andre TIKKERE,men det var ikke
så meget sammenkomsten, der skulle markeres.
For da Bruno var forhindret i at møde til klubbens
generalforsamling, måtte det foregå på anden vis.
Med boblevand og blomster blev Bruno meget
overrasket og berørt, da Paul begyndte at holde talen, for
netop anledningen til træffet.
Bruno blev klubbens 8. æresmedlem i TIK. 4 nulevende
og i TIKs 74-årige historie.
Bruno er et ægte TIK-medlem med masser af aktiviteter
på sit CV.
Som formand, bestyrelsesmedlem, medarrangører af
mange indendørsstævner i fodbold, samt redaktør for
vores blad i flere år, indtil Bruno måtte trække sig fra
alle tillidsposter i 2013 grundet et dårligt syn.
På det aktive plan har Bruno også været ude i hjørner af
klubbens mange sportsgrene i fordums tid. Det startede
med fodbold i 1959 på 1. holdet, videre til at deltage på
udvalgt hold i KFIU-regi, hvor også han var med for
TIK, der vandt Landsmesterskabet for hold i 1983.
Ligeledes håndbold, badminton og billard har Bruno
dystet i. Et multitalent, må man sige.

Stadig er Bruno aktiv i Rejse/besøgsafdelingen i TIK.
Og så nævner han selv, at han er den, som har været
længst medlem af TIK.
Stort TIKKER-TAKKER for TIK`s nyeste æresmedlem.

/Ulla

Nyt æresmedlem



Ved en lille privat arrangeret mindestund i september var 15 TIK’ere samlet på Café Svejk for at
mindes Poul Madsen, som ikke er iblandt os mere.

Vi tænkte det var i Pouls ånd.

Æret være Poul Madsens minde



Indkaldelse til Generalforsamling
Mandag den 29. april kl. 18:00

Rødovre Bowlinghal Rødovre Centret

Da klubben som vanlig vil være vært for lidt mad bedes tilmeldingen ske senest
d. 22. april til Paul Hansen, 40304002 eller peah@brnet.dk

     Indkomne forslag skriftligt senest 22. april til formanden.
Vedtægtsændringer dog d. 15. april, også skriftligt til formanden.

DAGSORDEN:

PKT. 1: Valg af dirigent
- 2: Formandens beretning
- 3: Holdledernes beretning

4: Gæste/rejseafdelingen v/Inge-Lise Flügge
5: Regnskab

6: Indkomne forslag.

 PKT. 7:    Valg, følgende er på valg:

1. Formand Paul Hansen (ønsker genvalg)
2. Bestyrelsesmedlem Henning Niesø (ønsker ikke genvalg)
3. Revisor Marie Johnsen (ønsker ikke genvalg)

 PKT.  8:             Konstituering af holdledere
 1. Bowling Paul Hansen (ønsker genvalg)

       2. Petanque 3.mandshold Renè Nygaard (ønsker genvalg)
           Petanque 6.mandshold Jette Nygaard (ønsker genvalg)
       3. Rejser/besøg v/Inge-Lise Flügge (ønsker genvalg)

 PKT. 9:              Eventuelt



Bowlingafdelingen
Klubmesterskabet
Klubmester 2023/2024 Frank Just
Handicapmester 2023/2024 Rasser

Bowling 1. holdet
Vi har nu spillet 8 kampe og er nr. 4 og har haft
nogle vanskelige kampe, da vi ikke kunne stille
stærkeste hold til mange af kampene, men vi regner
med at slutte på 3. pladsen, hvis alt flasker sig
1. ALI,  17631 kegler 58 points
2. Nordea, 17281 kegler 50 points
3. DDB 1,  16871 kegler 50 points
4. TIK 1,  16803 kegler 44 points

Bowling, 2. Holdet
TIK Bowling 2. holdet sæson 23/24.

Vi tager endnu en sæson i 3. Division B.
Holdet er for denne sæson uændret Jan Ras, Jesper,
Ivar og undertegnede.

Første kamp blev spillet 7. okt. Alle var klar til den
lidt sene sæsonstart. Vi skulle møde LBA.  Det blev
til et lille nederlag i en tæt kamp på 6-4. Vi lavede
samlet 1817 kegler mens modstanderen fik 1863.
Jesper var bedste mand med samlet 705 kegler han
lavede også højeste serie med flotte 226 kegler.

 14. okt. Alle var klar igen. Vi vinder en
overbevisende 8-2 sejr. Vores modstander Elme
Hegn når 1827 kegler mod vores 1863 kegler. Jesper
tager flest kegler med 697. Jeg laver vores højeste
serie med 183 kegler.

4. nov. Atter fuldbesætning. Vi møder PTB2. Det
bliver til en sikker sejr på 10-0. Kegleforskellen var
til at få øje på 1949 til os og bare 1481 til
modstanderen. Jesper løb med flest kegler, flotte
748, og lige så flotte højeste serie på 238.

25. nov. Vi må undvære vores stjernespiller, Jesper.
Modstander hedder DR I. De blev for stor en
mundfuld så vi måtte indkassere et 10-0 nederlag.
Bedste mand, hvis mand kan sige det blev
undertegnede med 584 kegler, Jan var dog lige i
hælene med 583. Højeste serie blev på 159 og lavet
at undertegnede.

16. dec. Alle er klar igen selvom Ivar blev på
bænken. Laybourn er dagens udfordring. Vi har

heldigvis lidt tur og vinder 6-4. Kegle fordeling blev
meget lige os 1957 dem 1906. Næsten unødvendig at
sige Jesper tager sig igen af flest kegler (689) og
højeste serie (180).

Juleferie med 30 point på kontoen gør at vi stadig er
med i kampen om medaljer.

6. jan. Starter vi igen. Ivar sidder over, så vi er tre
mand til at klare LBA. Det bliver en tæt 6-4 sejr til
os. Kegleforskellen var ligeledes minimal 1966-
1926. Som i første halvsæson bedste mand på flest
kegler (707) og højest serie (204): Jesper.

3. feb. Fuldt hold. Elme Hegn er dagens opgave. Den
løses til perfektion 10-0 til TIK2. Keglerne var også
lidt ulige fordelt: TIK2 1948 - Elme Hegn 1774. Lidt
fornyelse var der da også bedste mand blev ikke som
vanen tro, Jesper. Nej den nappede undertegnede
med 718 kegler og højeste serie på 202.

10. feb. Alle var klar igen, Ivar var dog kun
bænkevarmer. PTB2 blev slået med 10-0. Keglerne
er vist også et bevis på forskellen i styrke: 1878 til os
mod 1630 til PTB2. Jesper var tilbage som bedste
mand: Total: 669 kegler højeste serie: 181.

Med 2 kampe igen og en foreløbig anden plads ser
det ud til at blive en flot sæson for TIK2.
Godt spillet drenge - lad os kæmpe for sejren og den
mulige oprykning, hvis alt flasker sig.

God kamp /Teddy



Bowlingafdelingen

Ogaå STORT TILLYKKE til Frank Just med Klubmesterskabet. Vandt med 2 Points
I den spændende finale mod Kim Ottesen



Petanqueafdelingen
Klubmestre
2019 Gustav Johnsen
2020 René Nygaard
2021 Kim Gylling
2022 Benny Christensen
2023 René Nygaard

Henning Niesøs Vandrepokal
2021 René Nygaard
2022 Jette Nygaard
2023 Benny Christensen

3-mands holdet
Her en lyd fra 3 mands Petanque. I sæsonen 2023
startede Benny som holdleder, da jeg var syg hele
foråret.  Jette hjalp med at få styr på alle kampene.
Foråret startede med at Klinger 1 og Klinger 2 trak
sig, så var vi kun 8 hold.  Med hjælp fra 6
mandsholdet, klarede vi sæsonen 2023 og fik en 4.
plads.
Tak til alle som hjalp 3 mandsholdet.
Hilsen Rene.

6-mands holdet
Så skal vi lige have et ord fra 6-mandsholdet.
Vi har haft en god sæson men 4 vundne kampe vi fik
en flot 7. plads ud af 9 hold, men vi har det hyggeligt.
Vi prøver igen.

Hilsen Jette

Den kommende sæson

Der er til den kommende sæson tilmeldt et 3. mands
hold og et 6. mands hold.

Turneringen starter lige efter Påske.

Tillykke med klubmesterskabet anno 2022

Benny året TIKKER i PetanqueFormanden prøver de ’lette kugler’



Petanqueafdelingen
Henning Niesø’s vandrepokal

I 2023 tildeles Hennings Vandrepokal til en der
virkelig har hjulpet til med at få det til at fungere. En
der har altid er villig til at hjælpe, og også med at
skaffe reserver når det kneb. En med en altid positiv
indstilling. Han overtog også rollen som holdleder
for 3-mands holdet under René sygdomsperiode.

Henning Niesøs Vandrepokal, i daglig tale Årets
TIKKER  i Petanqueafdelingen blev i 2023 tildelt
Benny Christensen.

Klubmesterskabet 2023

Man kunne godt nok se, at der var kommet andre
boller på suppen. Her var der kommet mere knald og
festlighed på tapetet. Den kedelige pokal var
udskiftet med en flot skulptur, der var blomster og
endda også en Panda. Det hele i flotte rammer med
forfriskninger og små søde sager og chips. Fortsæt
med det. Afslutningen med middag var i Rødovre.

Klubmester René Nygaard, den første der har vundet
mesterskabet 2 gange.

Der måles mod PFAI

3-mands holdets faste kerne



Rejseafdelingen
 Rejseafdelingen: 2023: Så gik der igen et år hvor vi
i rejsegruppen utrætteligt mødes for at cykle, vandre
og efterfølgende slutter dagen med en god frokost.
Året bød bl.a. på twinning med vore tyske venner fra
Darmstadt. Turen gik til Nymindegab i Jylland. Igen
mange skønne oplevelser for både vandrer- og
cykelhold. Cykelholdet blev ført an af Henning
Niesø, da Gustav Johnsen havde fået tildelt et par
dage i sengen. Cykelholdet fulgte i sporet på
vandreholdet, men de tog en afstikker til bl.a. Bork
havn, Ringkøbing Fjord til Skjern Ådal, med
trækpram over Skjern Å, udsigtstårn med flot udsigt
over hele området krydret med en rig fauna af
blomster og fugleliv. Tur til Hvide Sande med
Vesterhavet, sandklitter og Ringkøbing Fjord som
baggrund. Der blev kørt en del kilometer på
jernhesten og det var noget cykelfolket kunne lide.
Vandregruppen blev med den lokale guide Merete
ført rundt til Nymindegab Museum, vandring i
Nymindegab-malernes fodspor, frokost i Ese-husene
– tørvehytter, flot vandretur til Filsø-Kærgård
plantage. Filsø blev i 2012 genskabt i et
naturgenopretningsprojekt. I dag er der et rigt
fugleliv og søen har en stor bestand af forskellige
vandplanter. Tur til Gråmule bjerg, med en storslået
udsigt over Vesterhavet. Vandretur til Blåbjerg
Plantage med de særegne træer, der har tilpasset sig
det vilde klima, blev det også til. Lækker frokost blev
bragt til os hver dag. Luksus. Vejret var med os hele
ugen og vi fik sved på panden af de mange ture op og
ned i landskabet og i sandet. Den sidste aften havde
vi fællessang med en klassisk violinist, Hanne skov.
Vi sang både danske og tyske sange. Det var en

                            Besøg fra Darmstadt

fantastisk hyggelig aften og en god afslutning på
nogle dejlige dage med Darmstadt-vennerne.

2024: I januar mødtes vi over en gang gullasch for at
tilrettelægge nogle af årets vigtige ture i
rejsegruppen. Vore helbredsmæssige udfordringer
vender ikke lige mod udlandet i 2024, så det bliver i
stedet for et gensyn med Samsø i juni måned.
Herudover har rejsegruppen planlagt at fortsætte med
vandre- og cykelture hen over 2024 med indlagte
museumsbesøg og frokoster som vi plejer.
Der er altid plads til flere rejselystne cykel- og
vandre entusiaster. Hvis du er interesseret så skriv en
mail (ilkef@live.dk). Vi hygger lige så meget som vi
cykler og vandrer.
Kig ind på Jumelages hjemmeside og se de mange
tilbud, der er: www.eurojumelages.eu  eller
www.teleik.dk
/Inge-Lise

Et tiltrængt hvil for Darmstaterne i Vestjylland



Rygmærker og præmier Formanden og handicapmester Rasser

God stemning blandt spillerne Kim og Jesper

8 TIKKERE til klubmesterskab i petanque



Cykelholdet fortsætter jagten på troldene Besøg fra Darmstadt med cykeltur til Hedeland


